LACTANTIUS FIRMIANUS. — Liber de falsa sapientia philosophorum, VI, 547. — Liber de justitia, *ibid.*, 545. — Liber de vero cultu, *ibid.*, 655. Hic auctor in multis sapit philosophum Platonicum, ideoque a solis deorum hæc legenda.

LANFRANCUS, archiepisc. Cantuar. — Decreta seu statuta pro ordine S. Benedicti, CL, 445.

LAURENTIUS (S.), Novariens. — Homilia de penitentia, LXVI, 89.

LEANDER (S.), Hispal. — Regula sive liber de institutione virginum et contemptu mundi, LXXII, 875.

LEO (S.) MAGNUS. — Epistola ad Demetrisdem, seu tractatus de humilitate; opus dubium Leoni Magno a Quesnello attributum. Auctor magnis laudibus humilitatem commendat, LV, 161.

LEO (S.) IX, pontifex Romanus. — Libellus de conflictu vitiorum atque virtutum, CXLIII, 559.

MAGISTER cognominis auctor incertus. — Regula ad monachos, LXXXVIII, 945.

MARTINUS, episcop. Dumiens. — Formata honestæ vitæ, LXXII, 31. — Libellus de moribus, *ibid.*, 29. — De repellenda jactantia, *ibid.*, 51. — De superbia, *ibid.*, 55. — Exhortatio humilitatis, *ibid.*, 59. — De ira, *ibid.*, 41.

MAXIMUS (S.), episc. Taurin. — Epistolæ duæ ad amicum ægrotum; prima scilicet consolatoria, secunda de viro perfecto tractat. Inter dubia S. Maximi opera referuntur LVII, 921.

NICETAS (S.), episc. Aquileiens. — Explanatio Symboli apostolici, ad tirones in rebus fidei, LII, 865.

NICETIUS (S.), episc. Trevir. — Opusculum de vigiliis servorum Dei, LXVIII, 563. — De psalmodia bono, *ibid.*, 571.

NOVATUS CATHOLICUS. — Sententia de humilitate et obedientia, et de calcanda superbia, ad monachos, XVIII, 67.

ODO (S.), abbas Cluniac. — Eptome Moralium S. Gregorii in Job, CXXXIII, 405. — Libri tres collationum: in primo, de variis hujus vitæ afflictionibus et contra eos qui censura ecclesiasticas contemnunt; in secundo, de his qui malorum exemplo in vita prolabantur et ad sacramenta indigni accedunt, vel ut liberi peccent ab his abstineant; in tertio, de superiorum et inferiorum virtutibus et vitiiis, *ibid.*, 517.

ODO (S.), archiepisc. Cameracens. — Expositio in canonem missæ, CLX, 1055.

OTHLONUS, presbyt. monach. — Liber de cursu spirituali, CXLVI, 141.

PACIANUS (S.), episc. Barcin. — Parenesis, sive exhortatorius libellus ad penitentiam, XIII, 1018.

PASCHASIUS RADBERTUS (S.). — Tractatus de corpore et sanguine Christi Domini, CXX, 1267, opus pium et doctum. — Libri tres de fide, spe et charitate, *ibid.*, 1387. — Epistola ad Frudegardum, de corpore et sanguine Domini, *ibid.*, 1381. — Expositio in Psalmum XLIV, ad virgines Suessionenses, *ibid.*, 993.